
ZARZĄDZENIE NR 150/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Miasta Wałbrzycha w 2024 roku. 

Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz 
.U. z 2024 roku, poz. 107), w związku  z art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (t.j.Dz.U.z 2024 r., poz. 177) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-
 wychowawczych funkcjonujących na terenie Miasta Wałbrzycha w 2024 roku w wysokości: 

1) 5.743,21 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset czterdzieści trzy złote 21/100) w „Domu Jedynka”, ul. Bema 
101, 58-304 Wałbrzych; 

2) 5.487,18 zł (słownie: pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt siedem złotych 18/100) w „Domu Dwójka”, ul. 
Witosa 35, 58-306 Wałbrzych; 

3) 5.107,32 zł (słownie: pięć tysięcy sto siedem złotych 32/100) w „Domu Trójka”, ul. Asnyka 13 lok. A, 58-
300 Wałbrzych; 

4) 5.527,16 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset dwadzieścia siedem złotych 16/100) w „Domu Czwórka”, ul. 
Asnyka 13 lok. B, 58-306 Wałbrzych; 

5) 5.532,46 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset trzydzieści dwa złote 46/100) w „Domu Piątka”, ul. 
Niepodległości 64, 58-303 Wałbrzych; 

6) 4.868,56 zł (słownie: cztery tysiące osiemset sześćdziesiąt osiem złotych 56/100) w „Domu Szóstka”, ul. 
Truskawkowa 12, 58-308 Wałbrzych. 

7) 5.267,65 zł (słownie: pięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt siedem złotych 65/100) w „Domu Siódemka”, ul. 
Św. Jadwigi 10, 58-300 Wałbrzych; 

8) 5.167,49 zł (słownie: pięć tysięcy sto sześćdziesiąt siedem złotych 49/100) w „Domu Ósemka”, ul. 
Spacerowa 48, 58-304 Wałbrzych; 

9) 5.301,19 zł (słownie: pięć tysięcy trzysta jeden złotych 19/100) w „Domu Dziewiątka”, ul. Miła 37, 58-304 
Wałbrzych; 

10) 5.839,02 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset trzydzieści dziewięć złotych 02/100) w „Domu Dziesiątka”, ul. 
Miła 39, 58-304 Wałbrzych; 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49880520-E895-4FC5-9C69-67AA9E2CD43F. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49880520-E895-4FC5-9C69-67AA9E2CD43F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 150/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


